
РАСПОРЯЖЕНИЕ 
/i ("! 

№ �J 

маи г.Москва 

О предоставлении документов 

В соответствии с письмом Федеральной антимонопольной службы по г. 

Москве № 1\1.Г/36112 от 15.08.2016 года о проведении выездной проверки 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» с 01.09.2016 года по 30.09.2016 года на предмет 

соблюдения законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд 

ОБЯЗЫВАЮ: 

1. Главного бухгалтера МЭИ предоставить в Контрактную службу в срок 

до 25.08.2016 года реестры платежных поручений и копии платежных 

поручений по контрактам, заключенным в рамках 44-ФЗ за период с 

01.01.2015г. до 25.08.2016 г.; 

2. Начальника Финансово-экономического управления предоставить в 

Контрактную службу в срок до 25.08.2016 года Бюджетную смету на 2015 и 

2016 годы в последней редакции, а также Форму по ОКУД № 0503117 

«Отчет об исполнении бюджета» за 2015 год. 

3. Директоров филиалов в г. Смоленске, г. Волжском и г. Конаково в 

срок до 29.08.2016 года предоставить в Контрактную службу МЭИ 

заверенные в установленном порядке: 

3.1. Приказы на создание конкурсной, аукционной, котировочной, 

единой комиссии; 

3.2. Планы-графики и планы закупок за период с 01 января 2015 года 

по 29 августа 2016 года, реестры государственных контрактов, реестры 

закупок, в том числе без заключения договоров (с указанием наименования 

закупаемых товаров, работ, услуг, наименования поставщика, подрядчика, 

исполнителя, цены и даты закупки (даты заключения договора)), реестр 

платежных поручений и платежные поручения за период с 01 января 2015 

года по 29 августа 2016 года; 

3.3. Документацию по всем проведенным за период с 01 января 2015 

года по 29 августа 2016 года по открытым конкурсам, электронным 

аукционам, запросам предложений, в том числе извещения, конкурсная, 



аукционная документация, заявки участников закупок, протоколы по 

результатам проведенных закупок, государственные контракты по каждой 

закупке (с приложением перечня проведенных закупок); 

3.4. Документацию (в полном объеме) по закупкам, осуществленным 

методом запроса котировок с приложением контрактов за период с О 1 января 

2015 года по 29 августа 2016 года (с приложением перечня проведенных 

запросов котировок); 

3.5. Документацию (в полном объеме) по закупкам, осуществленным 

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) с приложением 

контрактов за период с 01 января 2015 года по 29 августа 2016 года (с 

приложением перечня закупок, осуществляемых у единственного 

поставщика (исполнителя, подрядчика); 

3.6. Документы на членов комиссии о прохождении 

профессиональной переподготовки или повышения квалификации в сфере 

размещения заказов для государственных и муниципальных нужд; 

3.7. Перечень закупок за 2015 год, осуществляемых в соответствии с 

требованиями статьи 30 Закона о контрактной системе; 

3.8. Бюджетную смету на 2015 и 2016 годы в последней редакции; 

3.9. Форму по ОКУД № 0503117 «Отчет об исполнении бюджета» за 

2015 год. 

И.о. проектора по экономике 


